
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SA THẦY 
 

Số:          /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sa Thầy, ngày       tháng       năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả theo dõi diễn biến rừng 

 huyện Sa Thầy năm 2020 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SA THẦY 

  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 33/2018/TT-BNNPTNT ngày 16/11/2018 của Bộ 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về điều tra, kiểm kê và theo dõi 

diễn biến rừng; 

 Căn cứ Quyết định số 4539/QĐ-BNN-TCLN ngày 06/11/2017 của Bộ 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Ban hành Phần mềm cập nhật diễn biến 

rừng (FRMS); 

 Xét đề nghị của Hạt Kiểm lâm huyện tại Tờ trình số: 04/TTr-HKL ngày   

26/01/2021 về việc phê duyệt kết quả theo dõi diễn biến rừng huyện Sa Thầy 

năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả theo dõi diễn biến rừng đến ngày 31/12/2020 

trên địa bàn huyện Sa Thầy, cụ thể như sau:  

 

1. Tổng diện tích tự nhiên: 143.172,86 ha. 

2. Tổng diện tích có rừng:                                                  90.088,65 ha. 

Trong đó:  

a) Diện tích rừng tự nhiên:                                         80.995,09 ha. 

b) Diện tích rừng trồng đã thành rừng:                                                8.946,66 ha. 

c) Diện tích rừng trồng chưa thành rừng 146,90 ha. 

3. Diện tích đất có rừng đủ tiêu chuẩn để tính tỷ lệ che phủ rừng là 89.941,75 

ha, tỷ lệ che phủ rừng là 62,82 %. 

(Chi tiết có các biểu kèm theo) 

Điều 2. Hạt Kiểm lâm huyện có trách nhiệm quản lý, lưu trữ, khai thác sử 

dụng kết quả theo dõi diễn biến rừng và diện tích chưa thành rừng theo đúng 

Điều 38, Thông tư 33/2018/TT-BNNPTNT ngày 16/11/2018 của Bộ Nông 



 

nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về điều tra, kiểm kê và theo dõi diễn 

biến rừng. 

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện; Hạt trưởng Hạt Kiểm 

lâm huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh Kon Tum (b/c);     

- Sở NN&PTNT (b/c);   

- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT HĐND huyện (b/c); 

- Chi cục Kiểm lâm; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Hạt Kiểm lâm huyện;  

- Phòng NN & PTNT; 

- Phòng TN & MT;                                               

- UBND các xã, thị trấn; 

- Các đơn vị chủ rừng;  

- Như Điều 3;                                                                                           

- Lưu VT-LT 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Thạnh 

 


		2021-01-30T21:08:32+0700


		2021-02-01T08:24:34+0700


		2021-02-01T08:21:29+0700


		2021-02-01T08:21:29+0700


		2021-02-01T08:21:29+0700


		2021-02-01T08:24:49+0700




